令和３年１０月４日

来年度入学予定児童の保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校

校長 盛永 裕一

「土曜日授業（学校公開）」のお知らせ

秋空が澄みわたる美しい季節を迎えています。

本校では、緊急事態宣言の解除に伴い、１０月１６日（土）の「土曜日授業（学校公開）」を実施しま

す。つきましては、来年度入学予定児童の保護者様におかれましても、学校の様子を御参観いただく機

会といたします。まだ制約が多い中であり、密を防ぐためにも、実施については下記のとおりとなりま

すことを御承知おきください。御理解・御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日時      令和３年１０月１６日（土） 午前８時３５分～１１時１５分

２ 参観者     各家庭１名

※乳幼児は含みません。お子様の参観も可能です。

３ 参観方法    廊下からの参観

          参観時間は１時間以内

          ※次の時程を参考になさってください。

【時程】 １校時  ８：３５～ ９：２０

                ２校時  ９：２５～１０：１０

                中休み １０：２０～１０：３０

         ３校時 １０：３０～１１：１５

４ その他

○自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御来校ください。

○自転車での来校は御遠慮ください。学校周辺の道路での駐輪も近隣の迷惑となります。

○スリッパと下履きを入れる袋を御持参ください。

○受付にて、お名前と連絡先をうかがいます。

○感染症の状況によっては、参観をなしとする場合もあります。

○来年度入学は学区域制によることから、当日午後の学校説明会は実施しません。

以上